
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Bij.
krievu kara darbin. savstarp. palīdz,
biedrības un 2) Latv. izpostīto ap-
gabalu kongresu padomes likvidāciju
komisiju

^
darbības izbeigšanu un par

' pārmaiņām 3) Kokrūpniecības strād-
nieku arodbiedrības, 4) Rāmuļu tautas
nama savienības un 5) Metālrūpnie-
cības strādnieku arodbiedrības priekš-
niecībās.

Valdības rīkojumi un pavēles.
643. lēmums.

1935. g. 18. oktobrī, saskaņā ar pār-
grozījumiem un papildinājumiem likumā
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
10. pantu, izbeidzu Bijušo krievu
kara darbinieku savstarpējās palī-
dzības biedrības likvidācijas komi-
sijas darbību un atsvabinu minētās
likvidācijas komisijas locekļus no turp-
mākās pienākumu izpildīšanas. Likvi-
dāciju nobeigt uzdodu preses un biedrību
nodaļas darbvedim Jēkabam Bērziņam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,
Administr. depart. direktors Anšmits,

644. lēmums.
1935. g. 18. oktobrī, saskaņā ar pār-

grozījumiem un papildinājumiem likumā
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
10. pantu, izbeidzu Latvijas izpostīto
apgabalu kongresu padomes likvidā-
cijas komisijas darbību un atsvabinu
minētās komisijas locekļus no turpmākās
pienākumu izpildīšanas. Likvidāciju no-
beigt uzdodu preses un biedrību nodaļas
darbvedim Jēkabam Bērziņam.

iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

672. lēmums.
1935. g. 18. oktobrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Ēvaldu Ozoliņu no Kokrūpniecības
strādnieku

* arodbiedrības valdes
locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Jāni Juškevicu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. departam. direktors Anšmits.

673. lēmums.

1935. g. 18. oktobrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Kārli
Ķēzi, Rūdolfu Zaļaiskalnu, Robertu
Zaļaiskalnu, Voldemāru Sproģi, Aleksandru
Lielausi, Jāni Kārkliņu un Jāni Ēveli
no Rāmuļu tautas nama savie-
nības padomes locekļu amata un viņu
vietā ieceļu Gotlību Freimani, Jāni Lapsu,
Mārtiņu Liepiņu, Jāni Sliedi, Jāni Trau-
bergu,' Kārli Krūmiņu un Jāni Freimam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

675. lēmums.
Atceļu savu š. g. 28. marta 331. lēmumu

par valdes iecelšanu Metālrūpniecības
strādnieku arodbiedrībai (public.
(„Vald. Vēstn". 1935. g. 77. num.) un
ieceļu minētai arodbiedrībai sadu jaunu

valdi: par priekšnieku Kārli Egli un

par locekļiem Jāni Peivi, Antonu Pace-
viču, Jāni Rūdolfu Latišu un Jam lilgalu

Rīgā, 1935. g. 17. oktobri.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kreditnolikums.
Izdevums atvieto „Kreditnolikumu" 1903. g. krievu izdevumā līdz ar visiem

tā pārgrozījumiem un papildinājumiem un visus attiecīgos atsevišķos likumus un
noteikumus, kas izdoti līdz 1935. g. 31. maijam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 6,25, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 6,65
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 7,50, ,, „ „ „ „ 8 —
Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr J. B a u -
manis pieņemts par \»lsts darbinieku
rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Rēveles ielā 57 a,
dz. 11, no pīkst. 17—19. Tālr. 95847.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs
DrDriba.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 16. oktobri darba apgādē
bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . 2
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 12
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 3
Tirdzniecības kalpotājas ..... 4
Grāmatrūpniecības strādnieces - . —
Higiēnas strādnieces 1
Kantora darbinieces 114
Mājkalpotājas 20
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 267
Citos arodos . ... \ ..... - —
Pusaudži • • • • —

Kopā 426
Vīrieši:

Metallstrādnieki 42
Kokstrādnieki 8
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Minerālvielu apstrādās, strādnieki
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 4
Ķimiskās rūpniecības strādnieki . - 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki b

Tekstilrūpniecības strādnieki . ? 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki 3ļ
Tirdzniecības kalpotāji. . . . . 7

Transporta strādnieki ...... ļ
Kantora darbinieki ^«
Laukstrādnieki i'
Nekvalificēti strādnieki <"«

Citos arodos
Pusaudži

Kopā 577

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rlcībayēde£

E.S Sn. P^abij kareivi jani

Belr!; apsūdzētu pēc Kara sodu l.k. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ņeka-

vēSs jāziņo Ka.a tiesai un peltajai, kara,

Beins jāņem sevišķā uzraudzībā, par ko jāpazina
Kara tiesai un 3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim

1935. g. 19. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedisJākobsons
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe

Meklēt izbeigto personu 1660. saraksts.
36628. Afanasjevs Fadejs. 39232/32.
36629. Amatnieks Katrine. 2521/21.
36630. Birkmanis Kārlis. 3223/22.
36631. Bobrovs Pēteris. 25243/28.
36632. Bočenkovs Nikita. 242i6/27.
36633. Daniievičs Franciskus. 46773/35.
36634. Kilavs Ansis-Augusts. 45982/35.
36635. Kopies Aleksandrs. 31034/29.
36636. Koppe Heinrichs. 31319/29.
36637. Ramma Konstantīns. 31343/29.
36638. Rubulis Nikolajs. 44138/34.
36639. Zelts Oto. 13407/25.
36640. Strelčonoks Vasilijs. 46758/35.

1935. g. 19. oktobrī.
Kriminālās policijas-pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns,

Meklējamo personu 747. saraksts.

46889. Āboliņš, Alise Ādolfa m., dzim. 1919. g.
25. 111 Krievijā. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec.
miert. uz 1935. g. 7. X 1020. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p._

46890. Ābele, Marija, dzim. 1908. g. 7. IV pied.
pie Lielvārdes pag. Latvijas pils. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 5. X 719. r.,
apv. pēc Sodu lik. 232. p.

46891. Brants, Augusts Jāņa d., dzim. 1881. g.
20. 1 Rīgā. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar 1935.
gada 11. X 237. r., sod. ar 10 dien. aresta, kas
pēc Sodu lik. 63. p. līdzinās 5" dienām cietuma.
(Izp. r. izpr. no kritn. pol. pārv.)

46892. Bebrišs, Vladislavs Konstantīna .d.,
dzim. 1920. g. 20. VIII pied. pie Dagdas pag.
Paz. dz. vietu Dagdas iec. miert. uz 1935. g.
10. X 315./35. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

46893. Biezais, Jānis Indriķa d., dzim. 1883.g.
21. V Jaunjelgavā. Meklē Jaunjelgavas iec. miert.
ar 1935. g. 8. X 2./K. r„ apv. pēc Sodu lik. 579.
p. Apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcība.

46894. Bokmanis, Hermanis-Oskars Paula d.,
dzim. 1906. g. 2. V. Meklē Rīgas apgt. 2. krim.
nod. ar 1935. g. 11. X 21923. r., sod. ar 1 men.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.)

46895. Babiczovna. Genovefa Kazimira m.,
dzim. 1912. g. 12. 111 Polija, Polijas pavalst-
niece. Paz. dz. vietu Talsu iec. miert. uz 1935. g.
8. X 230. r.. aov. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

46896. Briņķis, Juliarma, dzim. 1911. g. 8. II
Katlakalna pag. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.
ar 1935. g. 5. X 72. r., sod. ar 3 men. un 2 dien.
ciet., no kura soda 3 mēn. jau izcietis. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

46897. Bugovičs, Vilis Nikolaja d., dzim.
1914. g. 27. X Rīgā. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
miert. ar 1935. g. 5. X 1676. r., sod. _ ar 2 ned.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.)

46898. Borizo, Fēliks Sīmaņa d., dz. 1906. g.
23. III Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1935. g. 5. X 602. r., apv. pec Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46899. Blūmbergs, Andrejs Jāņa d.. dzim.
1886. g. 3. VIII Tukumā. Meklē Jelgavas apgt.
Izm. tiesn. par Talsu apr. ar 1935. g. 7. X 146.
r.. apv. pēc Sodu Ijk. 554. p. I. d_. ļ. pk. un
415. p. 1. d. Apcietināt un iesk. meklētajā rīcība.

46900. Drinke. Harijs, , dzim. 1906. g. 22. VII
Druvienas pag. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1935. g. 7. X 1262. r., apv. pec Sodu lik. 541. p.
1. d. Nogādāt mekl. kamerā.

46901 Dumkens-Dunkens, Elvīra Kārla m..
dzim. 1914. g. 18. II. Meklē Rīgas 13. iec. miert.
ar 1935. g. 7- X 1102. r.. sod. ar 1 men. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

46902. Dzērvītis. Elvīra Kārla m.. dz. 1907. g.

28. III Sēlpils pag. Meklē Rīgas apgt. sevišķi

svarīgu lietu lzmekl. tiesu. A. Evans ar 193£ g.
7. X 740. r.. apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apcietināt

un iesk. mekl. rīcībā
46903. Fūrmams. Girss Abrama-bolomona d..

dzim. 1913. g. 7. XI Jēkabpilī. Meklē Ventspils

kara apr. pārvalde ar 1935. g. 5. X 3773. r., at-
rāvies no karaklausības izpildīšanas. Apcietināt
un nogādāt meklētāja rīcībā.

46904. Grinblats, Mendels Slaume d., dzim.
1913. g. 14. II Ugāles pag. Meklē Ventspils kara
apr. pārvalde ar 1935. g. 5. X 3773. r., atrāvies
no karaklausības izpildīšanas. Apcietināt un no-
gādāt meklētāja rīcībā.

46905. Graudiņš, Arturs, dzim. 1915. g. 17. I
Limbažos, Latvijas pav. Meklē Rīgas pils. 1, iec.
miert. ar 1935. g. 24. IV 797./3S. r., apv. pēc Sodu
lik. 570. p. 1. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

46906. Hrolovičs, Jānis, dzim. 1903. g. 18. XI
Rīga. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1935. g. 8. X 1051. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

46907. Ivanovs, Makedonijs Tarasa d., dzim.
1915. g. Paz. dz. vietu D-pils 3. iec. miert. uz
1935. g. 12. X 479. r., apv. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d.

46908. Jurāns, Jāzeps, dzim. 1911. g. 23. V
Maltas pag. Paz. dz. vietu Madonas apr. 3. iec,
miert. uz 1935. g. 10. X 849. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46909. JCovalevs, Jānis Feodora d., dzim.
1889. g. Rēzeknē. Paz. dz. vietu Rēzeknes 1. iec,
miert. uz 1935. g. 12. X 639.735. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

46910. Koženkovs, Vasilijs Grigorija d., dz.
1906. g. 1. I. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec.
miert. uz 1935. g. 9. X 1227. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

46911. Karpovičs, Adēle Jāzepa m., dzim.
1909. g. 23. XI Maltas pag. Paz. dz. vietu Mal-
tas iec. miert. uz 1935. g. 20. VIII 66k/35. g. r.,
apv. pec Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

46912. Krūmiņš, Artemijs Eduarda d., dzim.
1910. g. 6. II Rīgā, Latvijas pav. Paz. dz. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1935. g. 24. IX 895. r.,
apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

46913. Larionovs, Jānis, dzim. 1915. gada
17. Vili. Paz. dz. vietu D-pils 5. ie«. miert. uz
1935. g. 10. X 1312/k. r., apv .Ju lik.
443. p. 1. d.

46914. Laufers, Rūdolfs-Jānis, dzim. 1895. g.
1. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1935. g. 8. X 935. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

46915. Lakmanis, Vilhelmine dzim. 1907. g.
27. X. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1935.
gada 8. X 719. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. un
156. p. 1. d.

46916 Lakša, Jānis, dzim. 1911. g. 9. VI. Paz.
dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1935. g. 8. X
928. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

46917. Lābans, Alvine, dzim. 1906. g. 22. I.
Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar 1935. g. 8. X 655. r.,
apv. pec Sodu lik. 232. p. (Aizmug. spr. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

46918. Lamašs, Staņislavs Andreja d., dzim.
1912. g. 4. XII. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert.
uz 1935. g. 8. X K. 739. r., apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 574. p.

46919. Meinarts, Jāzeps Mārtiņa d., dzim.
1879. g. Meklē D-pils 5. iec. miert. ar 1935. g.
10. X 81 l./k. r., sod. ar 3 ned. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol pārv.)

46920. Musņickis, Levs Hirša d., dz. 1913. g.
2. VIII D-pilī. Meklē Ventspils kara apr. pār-
valde ar 1935. g. 5. X 3773. r., atrāvies no kara-
klausības izpildīšanas. Apcietināt un nogādāt
meklēt, rīcībā.

46921. Markovs. Ilja-Leizers Dāvida d.,
dzim. 1911. g. 15. VII Ventspilī. Meklē Ventspils
kara apr. pārv. ar 1935. g. 5. X 3773. r., atrā-
vies no karaklausības izpildīšanas. Apcietināt
un nogādāt meklētāju rīcībā.

46922. Matlevičs Minna - Leontine, dzim.
1902. g. 24. XII Valkā. Meklē Valmieras apr.
4. iec. miert. ar 1935. g. 12. X 537. r.. apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Apcietināt un iesk. mekl.
rīcībā.

46923. Motus, Erna Vīla m.. dzim. 1909. g.
26. III Lielauces pag. Paz. dz. vietu Auces iec.
miert. uz 1935. g. 11. X 538. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46924. Markovs, Ilja-Leizers Dāvida d.. dzim.
1911. g. 15. VII. Paz. dz. vietu Ventspils apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 25. IX 578k/33. r., apv.
pēc Sodu lik. 49., 443. p. 1. d., 55. p., 280. p.
1. d. un 58. p.

46925. Mertens. * dz. Rūtenbergs, Matilde-
Minna-Malvine Ilzes m., dzim. 1907. g. 6. XII
Sakas pag. Aizputes apr. Paz. dz. vietu Liepā-
jas 3. iec. miert. uz 1935. g. 9. X 617. r.. apv.
pēc Sodu lik. 553. p.

46926. Malinovskis, Pēteris Dementija (Do-
menika) d., dzim. 1914. g. 6. VIII Šķaunes pag.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1935.
gada 10. VIII 237k/35. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

46927. Marcinkēvičs. Olga Alvines m.. dzim.
1913. g. 15. XII čigāniete. Meklē Rīgas apr.
2. iec. miert. ar 1935. g. 7. X 1025/30. k. r.. apv.
pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 1. d.. 546. p. 1 d.
(Spried, nor. izpras. no krim. pol. pārv.)

4692s. Ostaņevičs. Valsntīns. dzim. 1918. g.
14. XII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert.
uz 1935. g. 11. X 1090. r.. apv. pēc Sodu lik.
546. p.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšana: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 , 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības j&m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tiHraļ|{ļļi||ģ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
I^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 2.ist Tālrunis 20032 ^J^^^^p*^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11-12 ^jT Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



46929. Petrovs. Ksenija, dzim. 1905. g. Lat-
viias pav. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1935. g.
li

". X 1162. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Pieprasīt

drošības līdzekli — ķīlu Ls 30, bet neiemaksas
gadīj. apcietināt.

46930. Paviliunas, Julijāns Kazimira d., dzim.
1882. g. 14. III Lietuvā. Paz. dz. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1935. g. 10. X 1081. r.. apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

46931. Petrovs, Fēliks Anastasijas d., dzim.
1910. g. 16. VII Izvaltas pag. Paz. dz. vietu Mal-
tas iec. miert. uz 1935. g. 20. VIII 66k./35. r..
apv. pēc Sodu lik. 49. p. 546. p. 1. d.

46932. Poruss. ičiks Jūda d., dzim. 1913. g.
2. I Krāslavā. Meklē Ventspils kara apr. pārv.
ar 1935. g. 5. X 3773. r., atrāvies no karaklau-
sības izpildīšanas. Apcietināt un nogādāt mek-
lētāja rīcībā.

46933. Peinbergs, Valdemārs, dzim. 1914. g.
9. IV Ikšķiles pag. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec.
miert. uz 1935. g. 1. X 1135. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. -p.

46934. Pelichovskis, Aleksandra Oskara m„
dzim. 1916. g. 6. II Rīgā. Paziņot dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 9. X r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

46935. Rubins, Antons Staņislava d., dzim.

1913. g. 14. IX. Paz. dz. vietu Dagdas iec. miert.
uz 1935. g. 10. X 314./35. r., apv. pēc Sodu lik.
49. p. 553. p. 1. d.

46936. Rulevs, Konstantīns Aleksandra d.,
dzim. 1905. g. Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 11. X 519./35. r., apv. pec
Sodu lik. 541. p. 1. d.

46937. Ringo, Zāmuēls Šlaume d„ dzim.
1913. g. 21. IV D-pilī. Meklē Ventspils kara apr.
pārv. ar 1935. g. 5. X 3773. r„ atrāvies no kara-
klausības izpildīšanas. .Apcietināt un nogādāt
meklētāja rīcībā.

46938. Ronka, Edgars-Aleksandrs Gusta d.,
dzim. 1908. g. 20. IV. Paz. dz. vietu Jēkabpils
iec. miert. uz 1935. g. 21. IX K. 4./1929. g. r., apv.
pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.

46939. Skobelevs, Jakovs Jana d., dzim.
1870. g. Ružinas pag. Paz. dz. vietu Rēzeknes
1. iec. miert. uz 1935. g. 3. X 732. r., apv. pēc
Sodu lik. 298. p. 1. d. 1. pk.

46940. Sunītis, Ernests, dzim. 1884. g. 22. VI
Puiķeles pag. Paz. dz. vietu Rīgas 15. iec. miert.
uz 1935. g. 4. X 1270. r., apv. pēc Sodu lik.
298. p.

46941. Stafeckis, Pēteris Eduarda d., dzim.
1909. g. 26. II Lubānas pag. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 11. X r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. (566'. p.)

46942. Svarups, Oto-Aleksandris Kārla d..
dzim. 1911. g. 1. II Ziemeru pag. Meklē Rīgas
pils. 9. iec. miert. ar 1935. g. 21. IX 1051. r..
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Pieprasīt Ls 100
ķīlas, neiemaks. gadīj. apcietināt un ievietot
Rīgas Centrālcietumā iesk. mekl. rīcībā. (Pro-
tokola nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

46943. Značkovs, Aleksandrs, dzim. 1911. g.
16. IX Igaunijā. Paz. dz. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 8. X 820. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

46944. Stepčenko, Vasilijs Semjona d., dzim.
1908. g. 14. II Briģu pag. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 12. X r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

46945. Skrupskis, Monika Pētera m., dzim.
1907. g. Preiļu pag. D-pils apr. Pazinot dzīves
vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz 1935. g. 9. X
759. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

46946. Zariņš, Venta-Konstance-Elīzabete,
dzim. 1912. g. 21. II. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1935. g. 3. X 1313. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

46947. Zakheims, Leons Morducha d., dzim.
1888. g. 15. VIII Liepājā. Meklē krim. pol. pārv:
ar 1935. g. 7. X r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
2. d. Apcietināt.

46948. Senčenko, Makarijs Parfeja d., dzim.
1917. g. 2. I Andrupenes pag.' Meklē Maltas iec.
miert. ar 1935. g. 7. X 810.k/35. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 579. p. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

46949. Sīmanis, Aleksandrs Valdemāra d.,
dzim. 1895. g. 8. IX. Meklē Liepājas apgt. proku-
rors ar 1935. g. 10. X 5504. r., apv. pēc Sodu
lik. 12. p. 545. p. 2. d. un 1903. g. Sodu lik.
579. p. 1. d. Ar mantu rīkoties pēc noteikumiem
par bezvēsts promesoša īpašnieka mantu.

46950. Žarovs, Valentīns Nikolaja d., dzim.
1896. g. Paz. dz. vietu Ludzas iec. izmekl. tiesn.
uz 1935. g. 11. X 3008. r., apv. pēc Sodu lik.
182. p. 1. d.

46951. Žvarts, Herberts, dzim. 1908. g. 18. XI.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz
1935. g. 4. X 1048. r., apv. pēc Sodu lik. 541.
p. 1. d.

46952. Teivans, Leokadija Jāzepa m., dzim.
1903. g. 26. XI Višķu pag. Paz. dz. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1935. g. 8. X K. 737. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

46953. Terentjevs, Vasilijs Jāņa d., dzim.
1910. g. 14. II Igaunijas pavalstnieks. Meklē
Alūksnes ciet. priekšn. ar 1935. g. 10. X 2799. r.,
1935. g. 10. X Alūksnes-Gulbenes ceļa labošanas
darbos nodarbinātais apciet. aizbēdzis no darba
vietas. Apcietināt un nosūtīt Alūksnes cietumā
soda izciešanai.

46954. Trušelis, Jaņina. dzim. 1910. g. 1. XII
Latviias pav. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1935. g. 1. X 821. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

46955. Trokšs. Antons Antona d., dzim.
1910. g. 10. IX pied. pie Vidsmuižas pag. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1935. g.

3. X 862. r., apv. pēc Sodu lik. 570. p. 2. d.
46956. Traktiņš, Jānis Andreja d., dzim.

1881. g. 22. III Nīcas pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 3. X 868./3S, g. r.,
apv. pēc Sodu lik. 553. p.

46957. Timofejevs, Jānis, dzim. 1902. gada
2. XI pied. pie Mērdzenes pag. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 1. X 854. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

46958. Uvarovs, Teodors Jāņa d., dzim.
1902. g. 8. II. Paz. dz. vietu Rīgas apgt. 5. iec.
izmekl. tiesn. uz 1935. g. 30. IX 1277. r., apv.
pē_c Sodu lik. 415. p. 1. d. Apcietināt.

" 46959. Veličko, arī Viliškis, Jānis, dz. 1864. g.
Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert. uz 1935. gada
21. IX 1066./35. kr. r., apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 574. p. 1. d.

46960. Vīksne, Janis-Arvīds, dzim. 1911. g.
7. V Vecmuižas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1935. g. 10. X 1301. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46961. Vilciņš, Richards, dzim. 1916. gada
8. VIII Charkovā. Latv. pav. Paz. dz. vietu Rī-
gas 11. iec. miert. uz 1935. g. 4. X 1265. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 1935. g. 229.
num. 745. sar. — 46768. meklē Baltais, Paula
un nevis Pauls.

Rīgā, 1935. g. 19. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r _ā j s.
Darbvedis H u n s.

&iesu
sludinājumi.

*i '

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3041. num., pamatojo-
tties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 12. oktobra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Movša Šin-
delmanis" , kuras īpašnieks ir
Movša Šindelmanis, dzim. Cē-
sīs 1879. g. 11. augustā, dzīvo
Smiltenē, Gustava Ādolfa lau-
kumā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. g. 2. janvārī.

Uzņēmumi atrodas: a) gal-
venais — apavu, apģērbu un
koloni.ālpreču tirgotava —
Smiltenē, Gustava Ādolfa lau-
kumā 3, un b) tirdzniecība ar
apaviem Cēsu, Valmieras un
Valkas apriņķos un pilsētās.

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
22429r tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekrētārs O. Blumbergs.

Levins un M. Bezsmertnijs" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
12. oktobra lēmuma pamata:

1) ievests sekošs ieraksts:
Saskaņā ar sabiedrības līguma
1935. g. 27. septembra papildi-
nājumu, personīgi atbildīgais
biedrs Morduchs Bezsmertnijs;
no sabiedrības izstājies, bet sa-
biedrībā kā personīgi atbildī-
gais biedrs iestājies Meijers Bi-
nuns, dzimis Rīgā, 1885. gada
27. jūnijā, dzīvo Līgatnē,
„Jaunramā";

2) pārsvītrots līdzšinējais
firmas nosaukums un tā vietā
ierakstīts „Majoru aptieka"
farm. kand. E. Levins un M.
Binuns". 22426r

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. R I nm h e r ir s.

? Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — būvju darbi un būv-
materiālu izgatavošana — at-
rodas Rīgā, Vecā Jelgavas
ielā 18.

Saskaņā ar statūtu 1. §, sa-
biedrības mērķi ir: a) iegūt,
turpināt un paplašināt būvrūp-
niecības sabiedrībai O. Liepiņš
un biedri piederošo betona būv-
materiālu fabriku (Skrīveros un
Rīgā, Dzirnavu ielā 70; b) dibi-
nāt un ierīkot Latvijas robežās
līdzīga veida rūpniecības uzņē-
mumus un arī tirgoties ar mi-
nētās nozares ražojumiem tik-
lab iekšzemē, kā. ārzemēs;
c) propagandēt un veicināt
ugunsdrošu ēku būvi Latvijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
60.000 zelta latu, kas sadalās
1200 akcijās par 50 .latu nomi-
nālvērtībā katra.

valdes loceKļi: i; valdes
priekšsēdētājs Kārlis - Eduards
Grīnbergs, dzīvo Rīgā, Dau-
gavgrīvas ielā 51, dz. 8; 2) Ar-
turs Meilands, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 51, dz. 3; 3) Teo-
dors Ziemelis, Rīgā, Tērbatas
ielā 1/3, dz. 18.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1923. g.
6. aprīlī un statūti iespiesti
«Ekonomistā" 1923. g. 13./14.
numura.

Sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 1. maijā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrī-
bas summu atpakaļdabūšanu
no kredītiestādēm paraksta.
2 direktori; tekošu rēķinu če-
kus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā un arī visu
sarakstīšanos paraksta viens
direktors. 22522r

Rīgā 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis: a) sabiedrības statūtus
1923. g. 24. oktobrī un b) sta-
tūtu grozījumu 1924. g. 19. jū-
lijā, un tie iespiesti ^Ekonomis-
tā" : a) 1924. g. 15. numurā,
b) 1924. g. 20. numurā (turpat
arī otrā akciju izlaiduma emi-
sijas noteikumi).

Sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 7. novembrī.

Akcionāru 1929. g. 20. aug.
vispārēja ārkārtēja sapulce no-
lēma sabiedrību likvidēt.

Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Jānis
Preisbergs; 2) Ādolfs Višoev-
skis; 3) Kārlis Višņevskis.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi trīs likvidatori
kopā. _ 22524r

Rīga, 1935. g. 12. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" at
reģistra 340. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 14. okt. lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība at
firmu ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Bol-
deraja" likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sē-
deklis atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā . 41/43.

Saskaņa ar statūtu 1. §, sa:
biedrības mērķi ir: 1) zvejnie-
cība, zivju ' izmantošana un
pārstrādāšana, kā arī visāda
veida eļļas izgatavošana;
2) tirdzniecība iekšzemē un ār-
zemēs kā ar saviem ražoju-
miem, tā arī ar visādām citām
precēm, uz sava rēķina un ko-
misija; 3) zvejniecības, rūpnie-
cības un tirdzniecības uzņēmu-
mu un arī kustamu un nekus-
stamu mantu iegūšana un ierī-
košana augšminēto mērķu sa-
sniegšanai.

Pēc statūtu 7. §, sabiedrības
pamatkapitāls ir 100.000 latu,
kas sadalas500 akcijās pa 20(1
latu nominālvērtībā katra.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1926. gada
21. jūlija, un statūti iespiesti
„Ekonomista" 1926. g. 18. nu-
mura.

Akcionāru 1930. g. 20. de-
cembra ārkārtēja vispārēja sa-
pulce nolēma sabiedrību likvi-
dēt.

Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Jē-
kabs Levinsons; 2) Minna Le-
vinsons; 3) Fani ja Levinsons.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi 3 likvidatori ko-
Pa- 22573r

Rīga, 1935. g. 14. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumberirs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3042. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 12. oktobra lē-
mumu, ierakstīts vienpersontgs
tirgotājs ar firmu „Siska Miro-
novičs", kuras īpašnieks ir
Siska Mironovičš, dzimis Rīgā,
1904. g. 4. janvārī, dzīvo Rīgā,
Krievu ielā 1, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. septembrī.

Galvenais uzņēmums — ko-
ku materiālu uzpirkšana atkal-
pārdošanai — atrodas Rīgā,
Krievu ielā 1, dz. 1; koku ma-
teriālu noliktava atrodas Rīgas
preču stacijas lauk. 85. 22430r

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3043. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 12. oktobra lē-
mumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „Kino teātris
„Orfejs" Miķelis Michelsons,
Eduards Miķelsons un Kārlis
Niedrītis", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Miķelis Mi-
chelsons, dzimis Ādažos 1864.
gada 6. janvārī, dzīvo Rīga,
Lāpstu ielā 15; 2) Eduards Mi-
ķelsons, dzimis Rīga, 1892. g.

22. aprīlī, dzīvo Rīgā, Lāpstu
ielā 15; 3) Kārlis Niedrītis, dzi-
mis Rozulas pagastā 1890. g.,
dzīvo Rīgā, Slokas ielā 84.

Sabiedrība nodibināta 1931.
gada 15. oktobrī un tad pat ap-
klāta sabiedrības darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums kinematogrāfs atrodas
Rīgā, Sarkandaugavā, Lāpstu
ielā 15. 22574r

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g 0.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 259. num.
ierakstītās firmas „Paris" A.
Rimkeits" (Rīgā, Brīvības ielā
18) reģistra folijā uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
12. oktobra lēmuma pamata ie-
rakstīts, ka saskaņā ar Rīgas
IV iec. nodokļu inspektora
1935. g. 25. septembra uzrakstu
uz tirdzniecības zīmes, augstāk
minētās firmas uzņēmums turp-
māk var darboties kā dāmu ce-
puru un kleitu tirgotava. 22428

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g 0.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 309. num.
ierakstītās firmas „Fr. Indrik-
sons" uzņēmums — vīnu tirgo-
tava — 1935. g. 10. oktobri
pārvietots no Hospitāļu ielas 7
uz Hospitāļu ielu 15, Rīgā, par
ko saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 12. ok-
tobra lēmumu attiecīgi atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 22422:

Rīga, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 2317. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
«Majoru aptieka farm. kand. E.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 3. num.
ierakstītai firmai „F. WoIde-
mar" bez galvenā uzņēmuma
—r siļķu importa ?— Rīgā, Kun-
gu ielā 22, ir vēl siļķu nolikta-
va Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
17/19. Minētais, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. oktobra lēmumu,
attiecīgi atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 22425r

Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g 0.

Sekretārs O. B ļ u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 2323. num.
ierakstītās firmas „Aleksanders
Silms" reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 12. oktobra lēmuma pa-
mata ierakstīts prokūrists Jā-
nis Verners ar pilnvaru-prokū-
ru 1935. g., 1936. un 1937. ga-
dam. 22420r

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g 0.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A„ 2973. folijā ar firmu
„.|ustus Specht" (Rīgā, L. Pils
ielā 24) ierakstītās atklātās sa-
biedrības personīgi atbildīgā
biedre Elza Špechts 1935. gada
10. oktobrī mainījusi dzīves
vietu un tagad dzīvo Karaļau-
čos, Dessauer Strasse No 10,
Perterre Iinks.

Minētais, saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
12. oktobra lēmumu, attiecīgi
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
22421r tiesnesis A. K 1 i 11 g 0.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģistra 3021. num.
ierakstītās firmas „L. Frīdma-
nis" nosaukums uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
12. oktobra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā svītrots
un ta vieta ierakstīts„Latbox"
L. Frīdmanis". Uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša tā paša
lēmuma pamata augstāk minē-
tās firmas reģistra folijā ie-

rakstīts prokūrists Movša Šmu-
lovics ar pilnvaru - prokūru
1935. un 1936. gadam. 22427t

Rīgā, 1935. g. 12. oktobrī. .
Tirdzn.. reģ. tiesn. A. K 1i n g 0.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 337. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. okt. lēmumu.
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Būvrūpniecības akciju
sabiedrība „Betons".

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 336. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. okt. lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Rūpniecības akciju sa-
biedrība «Pilot Rīgā" .

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums —? kosmētiska labora-
torija — atrodas Rīgā, Lielā
Altonavas ielā 19.

Sabiedrības mērķis ir: firmas
P. Beiersdorf & Co"., Hambur-
gā, preparātu un dažādu ķī-
misku un tai radniecisku nozaru
preču ražošana un to pārdo-
šana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās _ 1000
akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) direktors-
rīkotājs un valdes priekšsēdē-
tājs Bernhards Sērs (Scheer),
dzīvo Rīga, Lielā Altonavas
ielā 19, dz. 2; 2) Katarina Sērs
(Scheer), Rīgā, Lielā Altonavas
ielā 19, dz. 2; 3) Vācijas pilsonis
Oto Pulvermachers, dzīvo Vā-
cijā, Hamburgā.

Valdes locekļa kandidāts Al-
fons Heidemanis, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 27.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1930. g.
18. aug. un statūti iespiesti „Eko-

nomistā" 1930. g. 18. num.
Sabiedrības darbība atklāta

1930. g. 1. oktobrī.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus,

kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrī-
bas summu atpakaļdabūšanu no
kredītiestādēm paraksta divi
direktori; tekošu rēķinu čekus
paraksta viens direktors, kuru
valde uz to pilnvarojusi; nau-
das sūtījumu un dokumentu sa-
ņemšanu pastā un arī visu sa-
rakstīšanos paraksta viens di-
rektors. . 22521g

Rīgā 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r e- s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 339. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. okt. lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,.Akciju sabiedrība «Auto
satiksme" likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Rīgā, Krišjāņa Ba-
rona iela 63, dz. 2.

Saskaņā ar statūtu 1. §, sa-
biedrības mērķis ir: nodibināt,
uzturēt, ekspluatēt un attīstīt
automobiļu-omnibusu satiksmi
Latvija.

Pēc statūtu 9. §, sabiedrības
pamatkapitāls ir 200.000 latu,
kas sadaļas 2000 akcijās pa 100
latu nominālvērtībā katra.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 22. oktobrī, ,,E k e-

bijas kavalier i". Galvenās lomās E. Tra-
viņa, H. Lūse, M'. Vētra, G. Neimanis u. c.
Diriģents S. Indovino. Studentiem, skolniekiem,
karavīriem un aizsargiem puscenas. — Trešdien,
23. oktobrī, „S a b a s ķēniņiene". Piedalās
M. Brechmane-Štengele ' , G. Pērkone, E. Traviņa,
A. Jēkabsons (pirmo reizi Asada lomā), A. Kak-
tiņš, J. Niedra u. c. Apvienots N a c. operas
un Latv. uaLversitātes prezidiju
konventa ratJRi s. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsar-
giem puscenas. — Ceturtdien, 24. oktobrī, bal-
lets ,,M ī I a s uzvara". Piedalās H. Birzniece,
O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-

niņš. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un

aizsargiem puscenas. — Piektdien, 25. oktobrī,

„Ekeb-ijas kavalieri". Studentiem,
skolniekiem, karavīriem un aizsargiem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Latvijas aero-
klubam par labu trešdien, 23. okt., pīkst. 17.30

izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) gaismas
skanu filmu ,,K a ra 1 i eņ u k a r a 1 i e n i" un
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 22. okt., pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Senču aicinā-
jums". — Trešdien, 23. okt., pulksten 19.30
lētā izrādē „Til ts". — Ceturtdien, 24. okt.,
pulksten 19.30 „Senču aicinājums".—
Piektdien, 25. oktobri, pulksten 19.30 lētā izrāde
„Mariša". — Sestdien, 26. okt., pīkst. 19.30
lētā izrādē „Z v e j n i e k a d ē 1 s" 2. daļa.

Dailes teātris. Otrdien, 22. oktobri, dziesmu
spēle „F r a s k i t a". Puscenas. — Trešdien,
23. oktobrī, „Vecais pilskung s". Pus-
cenas. — Ceturtdien, 24. oktobrī, „P ļ ā p ī g ā s
sievas". — Piektdien, 25. okt., „V e c a i s
pilskungs". — Sestdien, 26. oktobrī,
prof. P. Zaksa viesizrādē par tautas izrāžu
cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 22. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars .... . . 3,06—3, 16
1 Anglijas mārciņa 14,97—15,27

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00^26,00
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu ...... 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 338. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. okt. lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība «M.
Gailītis un biedri".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Sabiedrības mērķi ir: izgata-
vot raugu un ar rauga rūpnie-
cību sakara esošus priekšme-
tus, ka arī citas vielas un ra-
žojumus un vest importa, eks-
porta, transita un vietējo tirdz-
niecību ar šiem izstrādājumiem
un citām precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 500 ak-
cijas pa 200 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes _ locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Markus Gailītis,
dzīvoRīga, Teātra ielā 9. dz. 7;
2) Vacijas _ pilsonis Fricis Bē-
rends, Rīga, Valdemāra ielā 23:
3) Augusts Mule, Rīgā, Baldo-
nes iela 17.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Holandes pavalstnieks Joans
Mininghofs (Muenninghof), dzī-
vo _ Rīga, Tvaikoņu ielā 4;
2) Ābrams Landa, Rīgā, Lāč-
plēša iela 23.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1932. g.
10. septembrī, un statūti ie-

spiesti «Ekonomistā" 1932. g,
18. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1932. g. 26. septembrī.-

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemegsrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, kā arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un arī visu sarakstīšanos'
paraksta viens direktors.

Rīgā 1935. g. 12. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra
22523r tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistru
39. p.. paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" 206. num. (firma «Atkl. sab.
Hozias Mau") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
18. okt. lēmumu (2. ieraksts;

žurnāla 533. num.) ierakstīts
sekojošais: 22743g

Sabiedrības personīgi atbildī-
gie biedri Rozā un Dāvids Mau
1935. g. 1. okt. mainījuši dzīves
vietu, un tagad abi dzīvo Lie-
pāja, Ulicha ielā 15, dz. 1.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
Tirdzniecības reģistra

_ tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „B" ar reģistra 87. nūm.
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības paju sab.
„Ad. Bajārs un biedri" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 14. oktobra . lē-
muma pamata ievesti sekosi
ieraksti:

1) Sabiedrības galvenais uz-
ņēmums — vietējo augļu un

?ogu vīnu darītava — atrodas
Rīgā, Kuģu jēlā 19/21.

2) Saskaņa ar paju sabiedrī-
bas dalībnieku 1935. g. 25. jū-
nija kārtējas pilnas sapulces
protokolu," izstājušos direktora
Arvīda Lozes vietā par valdes
locekli ievēlēts Rūdolfs Bri-
dags. Valde sastāv no četriem
direktoriem.

3) Prokūrists: direktors - rī-
kotājs Ādolfs Bajārs ar pilnva-
ru-prokūru 1935. gadam. 22572r

Rīgā, 1935. g. 14. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „B" ar reģistra 110. nunli
ierakstītās firmas «Poļu kuģ-
niecības sabiedrība _ „Gdynia-
Amervka, Linije Žeglugowe,
:Sp61ka Akcvjna - Gdvnia Ame-
rica Shipping Lines Limited",
Rīgas aģentūra" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra _ties-
neša 1935. g. 14. oktobra lēmu-
ma pamata ievesti sekosi ie-
raksti :

1) Finanču ministrs ar savu
1935. g. 30. septembra rezolū-

ciju pagarinājis sabiedrības
darbības noteikumus Latvija
uz laiku līdz 1940. g. 2. sep-
tembrim, par ko izsludināts
,.Valdības Vēstneša" 1935. gada
226. numurā.

2) Sabiedrības pilnvarotais
pārstāvis Latvijā Kārlis Jegers
(Jaeger) dzīvo Rīgā, Elizabe-
tes ielā 101, dz. 18. 22570r

Rīgā, 1935. g. 14. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. B1 u m b e r g s.
uruznie

Kigas apgabaltiesas -

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „B" ar reģistra 292. num.
ierakstītās firmas «Rīgas mež-
rūpniecības akciju sabiedrība
«Rapid" likvidācijā reģistra fo-
lija uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 14. oktobra lē-
muma pamata ievesti sekosi
ieraksti:

1) Saskaņā ar sabiedrības
likvidācijas knmisiias 1935. g.

11. oktobra paziņojumu , sabied-
rības uzņēmums — koku zāģē-
tava un tvaika dzirnavas —
Kiga, Ganību dambī 21b vairs
nedarbojas.

2)_ Akcionāru 1934. g. 9. aug.
ārkārtēja pilna sapulce nolēma
sabiedrību likvidēt. 22571r

Rīgā, 1935. g. 14. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
^Sekretārs O. Blumbergs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļas sludi-

nājums «Vaid. Vestn.s. g.
171 num. par firmas «Akciju

sabiedrība Pluto" pārmaiņu re-

ģistrāciiu izlabojams tādi. ka

Akciju sabiedrības Pluto '" val-

des loceklis Leopolds Lurje ir

Latvi jas pavalstnieks, bet nevis
Somijas. iitWX

Tirdzniecības reģistra „
tiesnesis V. V111 ņ s.

1 Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistru
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" 150. num. (firma «Alus da-
rītava Kurzeme, īpašn. K. Strau-
tiņš") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 18. okt. lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 532. num.)

ierakstīts sekojošais:
Firmas alus noliktava, kas at-

rodas Rīgā, Lauku ielā 5,1935. g.
15. okt. likvidēta. 22742g

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 u m i t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistru
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" 79. num. (firma „D. Trī-
gers") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 18. okt. lēmumu
(3. ieraksts; žurnāla 531. num.)
ierakstīts sekojošais;

Uzņēmums, sākot ar 1935. g.
14. okt., atrodas Liepājā, Teātra
ielā 1, pie kam darbības nozare
ir: tirdzniecība ar miltiem un
koloniālprecēm vairumā.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
19. jūlijā mir. Verenas-Dagmā-
ras Hofmanis, dzim. Cerbers,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ' šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. oktobrī.
L. 2219/35 22439

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
lietā par Ericha-Valtera Knos-
tenberga lūgumu dzēst 2 obli-
gāciju parādus paziņo, ka slu-
dinājumā, kas ievietots «Vaid.
Vēstn.g. 213..num., nepareizi
minēts kreditora uzvārds: „Va-
siļjeva", jābūt: «Vasiļeva".

Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devi n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. aprīlī mir. Kristapa
Valdmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. oktobrī.
L. 2232/35 22438

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. i. martā mirušās

Dārtas Avotiņš, dzim. Židovs,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības ka mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. oktobrī.
L. 2222/35 22437

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1935. g. 13. aug.
spriedumu Marta Bračka, zivju
tirgotavas, Rīgā, Stabu ielā 87
īpašniece, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. par tirgošanos ar bojātām
zivīm sodīta ar Ls 10 vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 3 die-
nam aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. oktobrī.
L. 650. 2_2680g

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Daugavpils apgabalt. priekš-
sēdētājs paziņo, ka Ludzas no-
tāra T. Krastiņa kantoris no*
š. g. 10. oktobra atrodas Ludzā,
Latgales ielā 66.

Daugavpilī. 1935. g. 15. okt.
L. 9785. 22525g

Priekšsēdētājs A. K oc i ņ š.
Sekretārs A. Dzērve.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1935. g. 13. aug.
spriedumu Lēna-Emilija-Marija
Blumbergs, piena un piena pro-
duktu tirgotavas, Rīgā, Jāņa
Asara ielā 3a īpašniece pēc
Sodu lik. 235. p. par tirgošanos
ar netīru pienu sodīta ar Ls 10
vai nesamaksas, gadījumā ar
3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. oktobrī?
L. 644. 22681g

Miertiesnesis A. K mm i ņ š.

Rīgas 9. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 31. jūlija spriedumu Jā-
zepu Svagli, par cilvēku uztu-
ram nederīgu cūkas galvu gla-
bāšanu savā gaļas salītavā —
pagrabā, Rīgā, Ludzas ielā 71
pēc Sodu lik. 236. p. sodījis ar
10 latiem vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 22682g

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 24. sept. tiesas pa-
vēli tirgotāju Madlieni Jura m.
Saulīti, dzim. Kristiņš, dz. 1883.
gada 18. sept. Lietuvā, dzīv.
Ventspilī, Tārgales ielā 42, pēc
Sodu lik. 234. p. par tirgošanos
ar viltotu pienu, sodījis ar Ls 10
vai 3 dienāmaresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1935. g. 3. okt.

Ventspilī, 1935. g. 17. oktobrī.
514k/35. 22689g

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 28. oktobri pīkst. 10
Rīgā, Aizsargu ielā 21, garāžā,
pārdos 2. izsolē Makša Pauliņa
un Helenes Cervas ,,Fiat" firmas
taksometri, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22842

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 28. oktobrī pīkst. 11
Rīgā, Zvaigžņu ielā 30, pārdos
2. izsoiē Arvida Janzena moto-
cikletu ,,Indian ", novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22843

Rīgā, 1935. g. 11. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs J. Drļba (kan-
celeja Rīgā, Avotu iela 9, dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Margaretas Bušs pēc Rīgas
pils 10 iec. miertiesneša vekseļa
uzraksta no 1935. g. 22. ja vāra
ar 180. num. Ls 130,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada

7. decembrī pīkst. 10 Rīgas
a pgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsole
ļāna Priedes nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīga,

Bolderajā, Brūžu iela 12, VI. hi-

potēku iecirknī un ierakstīta
zeries grām. reģ. 3076. num.
(101. grupa, 115. grunts) 'un
sastāv no Bolderājas muižas
zemes gab. 104F, atdalīta no
Bolderājas muižas ar lauku
muižu zemes grām. 'eģ 1. num.,
apm. 1079 kv. m kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 252,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—, Tiešo nodokļu depar-
tamentam Ls 3,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 25,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 195. g. 18. okt. 22852J

Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Alvīnes Paegie prasības,
Ls 55,53 ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 2. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā

__ publiska izsolē pilnā
sastāvā īdas Pētera m. Piekalns
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Beļavas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 4131. num.,
sastāvošu no Augulienas muižas,
no Jaunkrieviņas N° 3 mājas
(reģ. 2248. num.) atdalītā zemes
gabala Piekalnes, kopplatībā
0,51 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 720,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar. hipotēku parādiem par
Ls 2500,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga:

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
Smiltenē, 1935. g. 17. okt. 22643J

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tājs J. Lapiņš paziņo, ka
1935. g. 12. novembrī pīkst. 10
Tirzas pagasta «Briežos" pār-
dos 1. izsolē Jāņa Missiņa lo-
komobili, lauksaimniecības dzī-
vo un nedzīvo inventāru un
citu, novērtētu par Ls 9003,--.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 22872r

Smiltenē, 1935. g. 19. oktobrī.
liesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 7. novembrī
pīkst. 10.30 Rīgā, Lāčplēša
ielā 114, dz. 7, pārdos Antona
Vitķovska mēbeles u. c, novēr-
tētu par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22930

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 1. novembrī
pīkst. 11.30 Rīgā, L. Maskavas
ielā 89, apģērbu veikalā, pārdos
2. izsolē Movša Fiškina 20 jaunus
vīriešu uzvalkus, novērtētus par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22931

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Kigas apgabalt. s. iec. tiesu

izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 4 novembrī pīkst. 10.20
Rīgā, Marijas ielā 110, dz. 5,
pārdos Marijas un Nikolaja Ceriņu
mēbeles u. c, novērt, par Ls 605.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 22841

Rīgā, 1935. g. 19. oktobr i.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 9640,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
2. maijā pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Pāvila d.
Ķirša nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Tirzas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
13797 num., sastāvošu noTirzas-
Velenas mācītāja muižas at-
dalītā zemes gabala Stīgas 17F,
kopplatībā 46,11 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9700,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētas prasības

nekustamā manta apgrūtināta
hlpot. parādiem par Ls 11.600,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
Smiltenē, 1935. g. 17. okt. 22644J

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2650,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
2. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Augusta Friča d.
Ozola nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Palsmanes
pag., zemes grāmatu reģistra
12280. num., sastāvošu no Pals-
manes muižas atdalītā zemes
gabala Ozoli 10F, lOFa, kop-
platībā 14,28 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2850,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. d.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 2700,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 22646j

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodajā;

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē. Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2240,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
2. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Pētera dēla
Mellenberga nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Vij-
ciema pag., zemes grāmatu reģ.
9121. num., sastāvošu no Vij-
ciema muižas atdalītā zemes
gabala Imantas 77F, 77Fa, 77Fb,
kopplatībā 14,33 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādi m par Ls 270 ).—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodaiflās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.
Smiltenē, 1935. g. 17. okt. 22647J

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moža Rozenbērga prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jēkabam Graikste piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.

Grobiņas pag. ,,Čampe" mājas,
ar hip.' 616-11 reģ. num., pilnā sa-
stāvā un 30 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8105,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 5500,— Valsts
zemes bankai, Ls 5000,— Kār-
lim Egle un Ls 5000,— Jaun-
Liepājas'krāj-aizd. sabiedrībai.

5) eolītāj. jāiemaksā Ls 810,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L 573 22655 j

Liepājā, 1935. g. 16. oktobri.

Tiesu izpi ldītājs A. Meike

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280., 1*283. — 1290. p.,
paziņo, ka:'

1) Emilijas Strādnieks prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. de-
cembri pīkst.10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē mirušā Anša Strād-
nieka mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Tāšu pag. „Strādnieku
32F" mājas, ar hip. 3633-111 reģ.
num., pilnā sastāvā un 3,23 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 355,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 35,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne^
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 485 22882J

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pilsētas tiesu izpild. Kārlis
B u r d a i s (kanceleja Jelgava
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) pilnas sabiedrības zem fir-
mas ,,A . Augsburg atkl. sab."
prasības piedziņai no mir. Ger-
sona Hiršberga mantojuma masas
1936. g. 22. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas zēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Gersona. Hiršberga Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu 2. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
36. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 778,23 ar proc.
un 900 cara rubļi ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējā atļauj iegūt pārdodamo
nekustamo mantu

^5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1935. g. 17. okt. 22835
Tiesu izpild. K. B u r d a i s.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja _ Krāslavā,
Rīgas ielā 52) saskaņā ar Civīl-

? proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Jāņa d. Leitāna nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, ka=
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ar nosaukumu ,,Tīrum-
nieki" un ierakstīta zemes grā-
matu reģ: 21774. num., 12.F,
67.F. gruntī, 14,04 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
iztolei novērtēta par Ls 596,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 59,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemēs grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 17. okt. 22769J
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
Vikentija Donata dēla Babrisa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pagastā, Grustanišku
II sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17272. num.
(5. gruntī) 4,007 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-

kai izsolei novērtēta par Ls 637;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls90,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 63,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; _ . 22772J

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

IZLABOJUMS.
Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
«Vaid. Vēstn." ^ 1935. g. 224. nu-
mura izsludināta Andreja Bar-
tuļa d. Čodara nekustamas
mantas izsole notiks 1936. gada
11. aprīlī, nevis 10. aprīlī.

Ludzā, 1935. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgam nozau-
dētās radiofona lietošanas at-
ļauias: 1) 2404., kas izdota
1926. g. 4. febr. Vulfam Idelza-
kam, un 2) 25132., kas izdota
1928. g. 1. nov. Ernestam Avo-
tiņam. L 3334. 2285Ir

Skrudalienes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 14100/100, ko šī pag.
valde 1925. g. 21. nov. izdevusi
Jāzepam Dubovskim. 22059s

Daugavpils muitnīca
kopsēdē 1935. g. 18. oktobrī,
izskatot 88. konfiskācijas lietu
par. pie Inkeras Hvvarinen.
dzīv. Helsinkos, aizturētām di-
vām sieviešu blūzēm, pēc tak-
sācijas Ls 6,— vērtībā, atrada:
ka blūzes ir slēptas no Muitas
kontroles un tamdēļ nolēma:
uz Muitas lik. 1022. p. pamata
aizturētās blūzes konfiscēt.

Šo lēmumu uz Muitas likumu
1107. p. pamata var pārsūdzēt
uz Muitas departamenta vārdu
3 nedēļu laikā pēc šā lēmuma
iespiešanas dienas «Valdības
Vēstnesī". Pārsūdzībai ? jāpie-
liek Ls 2,— zīmognodokļa un
ta jaiensniedz caur šejienes
muitnīcu personīgi vai piesūtot
pa pastu. 22717r

Mutnīcas priekšn. N ā g e 1 i s.
Darbvedis J. Z n o t i ņ š.

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi MV .No 002596/
1596, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Matīsam. 22056g

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Vikentija d. Jakubovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag., Maskalanu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
25238. num., 12. gruntī, 6,884 ha
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1888,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 440.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 188,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

. 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

. Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.22770J

Krāslavā, 1935. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1253.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Staņislava d. Tukiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., ar nosaukumu
„Osīši" un ierakstīta zemes
grām. reģ. 17003. num. (12F,
13F un 14F gruntī) 6,83 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2230,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 90,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 223,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22771 j

Krāslavā, 1935. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības
apmierināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Ivana dēla Teivana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenas pag., Teivanu sādžā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
22348. num. <28. gruntī), 6,144 ha
platībā;

2) nekustama manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1009,—;

3), tai ir hipotēku parāds
Ls 100,-- Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 22773]

5) šas nekustāmās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. oktobri.
Tiesu izpildīt. J. A v 0 t nieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 9. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Jura d.
Bartkeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustiņas pag. ar
nosaukumu „Pūpoļi", ierakstīta
zemes grām. reģ. 734. num. (28F
gruntī), 14,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta nar

Ls 1779,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 470,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 177,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 22774J

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības
^

kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. okt.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.'

Rīgas-preču stacijā
š. g.. 23. un 24. okt. pīkst. 10,
pārdos ūtrupē sekošus saņē-
mēju neizpirktus sūtījumus:
" 3 maisus svaigu kartupeļu,
203 kg, pēc sut. Līksna — Rīga
preču No 1; nosūt. T. Daņilovs,
saņ. J. Zvirbulis.

1 lietotu koka mucu, 18 kg,
pēc sūt. Kuldīgas tr. br. — Rīga
preču M> 2; nosūt. H. Abramo-
vičs, saņ. dupl. uzr. 22710g

Rīgas pref. 13. iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 2. novembrī
pīkst. 10 Dubultos, Gončarova
ielā 20, Rīgas apr. 1. iec. nod.
inspektora piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Mar-
ceja Fausta automobili, kas no-
vērtēts par Ls 500,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
ļfiolne 90Q£1 -

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
30. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Kr.
Barona iela 20/22, pārdos vai-
rāksolīšanā Augusta Kuča mē-
beles un spoguļus, novērtētus
par Ls 7.270,—, viņa dažādu
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo ka
1935. g. 1. nov. pīkst. 12, 12.30
un 13. Rīga, Keniņa ielā 32, Au-
dēju 14, dz.. 5 un Marijas ielā 18,
veik., pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Rakovicka veikala ie-
kārtu un gatavus uzvalkus un
mēteļus, novērtētus par 9.967,98,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. . 22838g

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
28. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Tērr
batas ielā 18, nol., pārdos vai-
rāksolīšanā A/S_ ..Labība un
sēkla" 2000 kg āboliņa sēklas,
novērtētas par Ls 1000,—, vi-
ņas dažādu nodokļu parādu pie-
dzīšanai. 22928r

Rīgā, 1935. g. 19. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
29. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Avo-
tu ielā 16a, dz. 7, pārdos vai-
rāksolīšanā Havas Mandel-
korns un Zamueļa Lichtenstei-
na mēbeles, novērtētas par
Ls 677,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22933r

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo ka
1935. g. 29

^
okt. pīkst. 12, Rīgā,

Keniņa iela 32, pārdos Vairāk-
solīšanā Ševas Rakovickas ta-
baku, novērtētu par Ls 641,40,
viņa 1932./35. g. nodokļu parāda
piedzīšanai. 22839g

Rīgā, 1935. g. 21. oktobrī.

f '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

fttxtMļ»e.
Rīgas muitnīca

1935. g. 20. novembrī pīkst. 10
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā konfiscē-
tās galantērijas un manufaktū-
ras preces un alkoholiskus dzē-
rienus.

Prece apskatāma ūtrupes
dienā. 22867r

Mutn. priekšn. p. K. R u b i s.
Nodaļas pārzinis A. B r u s s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
28. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Brī-
vības iela 8, veikala, un Valde-
māra ielā 77, dz. 11, pārdos
vairāksolīšanā Izāka Lībmana
mēbeles, novērt, par Ls 1000,
viņa brāļa Hirša Lībmaņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 22927r

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.

/ ?

®ažādi
sludinājumi.

*?

Latvijas spedicijas akc. sab

..Gerhards un Heys"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu upīti.
kas notiks 1935. g. 22. novem-
brī pīkst. 17 sabiedrības telpās,
Liepājā, Biržas laukumā 16.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības statūtu 48. §

grozīšana;
2) dažādi jautājumi.

Valdei uzrādāmās orīģināl-
akciju vietā kvītis pielaižamas
no šādām kredītiestādēm:
Schweizerischer Bankverein,
Zūrich'ē, Deutsche Bank & Dis-
kontogesellschaft, Berlīnē, All-
gemeine Kredit-Anstalt unJ
Bankhaus Meyer ec Co., Leip^
cļgā.. 22846r

Ceļu izbūves un satiksmes
Latvijas akc. sab. „CisIas"
uzaicina akcionārus ierasties

uz
akcionāru sapulci

1935. g. 14. novembrī pīkst. 17
Rīga, Reimersa iela 1, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata caurskatī-

šana un apstiprināšana;
2) jautājums par sabiedrības

likvidāciju;
3) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja nebūs iesniegts
statūtos paredzētais akciju
skaits, tad sasauks otrreizēju
akcionāru sapulci ar to pašu
dienas kārtību 1935. g. 28. no-
vembrī.

Sī sapulce būs pilntiesīga,
neatkarīgi no sanākušo akcio-
nāru skaita.

22845t JYalde._
Slēgta kooperatīva

Leimaņu patērētāju biedrība
likvidatora

uz noteikumu par kooperatī-
vam sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šā kooperatīva- kreditorus pie-
teikt viņai _ savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas.; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpilda
orgānus nodot viņai visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidātore O. P'u r i ņ a,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Umurgas piensaimnieku
sabiedrība

savā 1935. g. 28. _ jūlija pilnā
biedru sapulce nolēma apvieno-
ties ar Kaijciema piensaimn
sabiedrību, pārņemot tas aktī-
vu un pasīvu. 22619r

Valde.

Kaijciema piensaimn.
sabiedrība

savā 1935. g. 15. oktobra pilnā
biedru sapulcē nolēma apvie-
noties ar Umurgas piensaimnie-
ku sabiedrību, ieplūstot tajā ar
visu aktīvu un pasīvu.

22620r Valde.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas—Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
217num., paziņojam, ka sub-
stitūts min. tvaikoņa 22. brau-.
cienām š. g. 26. oktobrī būs
preču tv. „Baltallinn" netto
511,62 r. t, pie kam uzsāks
braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd., L.
Smilšu ielā 28/30. 22840

Rīgas prefekt. arēja nodala
izsludina par nederīgiem no-
zaudētos šīs prefekt: 1) firmai
„Kosmos-FiIm" 1935. g. 20. apr.
izdotos 1934. automobiļa numu-
rus, un 2) Aleksandram Blum-
bergam 1935. g. 21. aug. izdo-
tos 243. motocikla numurus.

Rīgas ostas zvērināts vater-
šauts izsludina par nederīgu
nozaudēto braukšanas apliecī-
bu 260/30. „gramatiņu", ko viņš
1930. g. 22. novembrī izdevis
Nikolajam Frolicham. 22695r

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 14222. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1923.
gada 24. jūlijā izdevis Arturam
Lukinam. 2264 Ir

Rīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Mores pag. valdes 1927. g.
20. okt. Eduardam Lindem iz-
doto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NZ .No 001028/227. 22718r

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu
Krāslavas iec. polic._ priekšn.
1927. g. 9. decembrī Ābramam
Portnojam izdoto Latvijas
iekšzemes pasi JN JVu 016052.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam no-
zaudētās Rīgas pils. valdes
darba nod. izdotās darba grā-
matiņas: 1) R N> 39738/46555,
kas 1932. g. 11. jūnija izdota
Arturam Milleram, un 2) R
144407/146317. grām., kas 1932.
gada 10. dec. izdota Kārlim
Neihoferarn. 22696r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kara min. Apsides piroalde
iegādās rakstiska izsole

1935. g. 28. oktobrī pīkst. 11

audumus:
1) A. K. XII-142, aizsargu krāsā 4.500 m
2) A. L. K. IX-142, i ,2-balinātu 97.500 „
3) A. L. K. IX-136, 1/2-haIinātu 32.000 „
4) A. L. K. IX-90, 1/2-halinātu 45.000 „

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājumu summas.
Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. la, izsoļu

telpās. 22849
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 3327

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 28. novembrī, pulksten 12, Sarkanmuižas pagasta namā

mutvārdu izsolē pārdos
augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai

1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, kopskaitā 76 vienības, vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 3209.—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem; ēku nojaukšana pēc virsmežniecības
noteikumiem. 22715

Vismežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. . .- ?= " ;

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) Irlavas pagasta namā, 1935. g. 25. novembrī, pīkst. 12,
augošu mežu pēc platības, un celmu skaita

no Grenču 3. iec. mežniecības, 93 vienības, no 5—104 kokiem
un no 0,08—0,24 ha, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 206,—.

2) Jaunpils biedrību namā, 1935. g. 2. decembrī, pīkst. 12,
augošu mežu pēc celmu skaita un platības,

no Jaunpils 4. iec. mežniecības, 40 vienības no 3—20 kokiem
un no 0,26—1,14 ha, vērtība no Ls 6,— līdz Ls519—; no Jurģu
6. iec. mežniecības saimn. kārtā sagatavotu dedzināmo malku ,
28 vienības, no 9—26,01 stera, vērtībā no Ls 19,—līdz Ls 53,—.

3) Lestenes pagasta namā, 1935. g. 3. decembrī, pīkst. 12,
augošu mežu pēc celmu skaita

no Lestenes 5. iec. mežniecības, 98 vienības, no 5—200 kokiem,
vārtībā no Ls 13,50 līdz-Ls 63,—. 22716

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas li-
kuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. - -

Jelgavas pilsētas vafde
izdos š. g. 26. okt. pīkst. 12

rafcstmeida issofē
pilsētas slimnīcas piebūves un pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 5000,—. Tuvākas ziņas sniedz pils. valdes
būvnodaļa Domes ielā 4/5, telef. 219. 3 22837

Mežu departamentu zāģētava Ventspilī
pārdos rakstveida izsolē š. g. 6. novembrī zāģētavas kantorī,
Ventspilī, Rūpniecības ielā

koku sausās destilācijas fabrikas iekārtu,
atrodošos fabrikas ēkā un novērtētu par Ls 560,—.

Izsoles sākums pīkst. 12.
Piedāvājumus, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10%

no piedāvājuma summas, neatzīs.
Zāģētava patur sev tiesības pārdošanai izsludināto vienību

noņemt no izsoles pēc sava ieskata.
Pārdodamā destilācijas fabrikas iekārta apskatāma uz vietas,

bet tuvākas ziņas un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta
zāģētavas kantorī Ventspilī. Tālrunis Ventspils 113. 22836

stīgas pre/eftfura
noturēs prefektūrā Aspazijas bulv. 14, 27. istabā, š. g. 30. oktobrī
pīkst. 11 rakstveida sacensību uz

20.000 kg auzu, 30.000 kg siena un 9000 kg ziemāju
salmu piegādi.

Tuvākas ziņas pref. saimniecības nodaļā, 27. istabā. L3324

Rīsos pilsētas Uzņēmumu ualde
pārdod rakstveida sacensībā

npm. 251 smaso frakciju darvas eļļas
no 270°—360° C.

Noteikumi saņemami Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami turpat 2. istabā, līdz š. g. 28. ok-

tobrim pīkst. 12. L 3320 22847


	Valdības Vēstnesis no. 241 22.10.1935��$桭瑸쎘㥏��怯
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193뀯鰎鰎����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�������İ�뀽ᜁ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


